
f Коучинга

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЈЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ <«ИНСТИТУТ КОУЧННГА»

Программа дополнительного профессионального образования профессиональной

перелодготовки «Интегральные технологии развития людейи организаций»

Педагогическим советом

ЧОУ ДЖО «Институт Коуuин га»

Пpoтoкoл н•

г.

VТВЕРЖДЕНО

бри том Сектора

oyцs’ •”’ т Коучинга

Л.Е. Купчина

ОСТАТКИ КНИГ

В СТУДЕНЧЕСКОЙ БИБЛИОТЕКЕ

НА 01.09.2024 г.

Санкт-Петербург

2024 г. Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GMT+03:00
bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c

 Страница 1 из 7



РУБРНХАТОР

РАЗДЕЛ «ПСИХОЛОГНЯ. ПСИХОТЕРАПИЯ»

РАЗДЕЛ кк КОУЧИНГ. ИНТЕГРАЛЬНЫЙ КОУЧИНГ»

РАЗДЕЛ ккСАМОРАЗВИТИЕ»

РАЗДЕЛ **ЛНДЕРСТВО, LDP, СПНРАЛЬНАЯ ДИНАМИКА»

РАЗДЕЛ **ФАСИЛНТАЦИЯ. ТРЕНИНГ. СТРАТЕГИЧЕСКАЯ СЕССИЯ. УПРАВЛЕННЕ ГРУППОЙ»

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GM
T+03:00

bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c
 Страница 2 из 7



Тенатическая рубрика

N°-

1

Автор

Ассаджиоли

Роберто

2 Литвак М.Е.

4 Ялои Ирвин

5 Наранхо Клаудио

6
Розенберг ІЧаршалл

7 Ирвин Ялом

8 Мак-Вильямс Нэнси

ПСИХОЛОГИЯ. ПСИХОТЕРАПИЯ

Название

Психосинтез»/ Изд-во «Психотерапия». — 2008.

«Из Адав Рай (избранные лекции по психотерапии)»/ Изд-

во «Феникс». - 2015

«Психоаналитическая диагностика: Понимание структуры

личностив клиническон процессе»/ Изд-во «Когито

центр». - 2007

«Дар психотерапии»/ Изд-во «Бомбора». - 20 19

«Характери невроз»/ Изд-во «Ганга». - 2019

«Язык жизни. Ненасильственное общение»/ Изд-во

«София». — Nосква. - 2009

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ

«Лжец на кушетке»

«Психоаналитическая психотерапиЯ. Практическое

руководство»

Наличие на 01.09.2024 (в шт.)

студеичесмой

библиотеке

1

1

1

1

0

0

0

В

прода›ке

4

4

2

10

10

10

1

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GM
T+03:00

bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c
 Страница 3 из 7



Тематическая

N°- Автор

Савкин А.,

Данилова М.

Савкин А.,

2 Данилова М.,

Мельвиль Я.

Джули Старр

з

4
Уилбер Кен

5 Уилбер Кен

6 Дауни Майлз

КОУЧИНГ. ИНТЕГРАЛЬНЫЙ КОУЧИНГ

Название

«Коучинг по-русски — от смелости желатьк

смелости быть». — 2016.

«И нтегральный коучинг. Как научитьи научиться»

/ Изд-во «Манн, Иванови Фербер». — Москва. -

2020

«Полное руководство по методам, принципами

навыкак персонального коучинга»/ Изд-во

«Претекст» - 2016

«Краткая история всего»/ Изд-во «ПOCTУM.

Технология свободы». - 2015

«Интегральное видение», 2014

«Эффективный коучинг»

Тематическая рубрика

№ Автор

1
Кови Стивен

2
Чад-Мень Тан

Роджер Уолш

САМОРАЗВИТИЕ

Название

ОСНОВНАЯ

«Семь навыков высокоэффективных людей»/

Изд-во «Альпина Паблишер». - 2019.

«Ищив себе. Неожиданный путь достижения

успеха» (изд-во «ACT», Москва)

«OcнoвaниЯ духовности. Семь практик для

пробуждения сердцаи ума»/ Изд-во «Ганга».

2019

«Работа как внутренняя игра»

Наличие на 01.09.2024 (в шт.}

Кол-вов студенческой

библиотеке

1

1

1

1

0

1

В продаже

10

1

Наличие на 01.09.2024 (в шт.}

Коя-вов

студенческой В продаже

библиотеке

1

1 4

1

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GM
T+03:00

bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c
 Страница 4 из 7



5

Ленсиони Патрик

6 Наранхо К.

Теиатическая рубрика

№ Автор

ДонЭдвард Бек,

1 Кристофер К. Коуон

2
Манфред Кетс де

Врис

3 Лалу Фредерик

Рене ІЧоборн, В. Чан

Ким

5 Ошо

6 Ошо

7 Оно

«Сердце компании. Почеиу opraнизационная

культура значит больше, чен стратегия или

финансы»

«Характери невроз»

ЛИДЕРСТВО, LDP, СТИРАЛЬНАЯ ДИНАМИКА

Название

ОСНОВНАЯ

«Спиральная динаника. Управляя

ценностЯии, лидерствои и изменениями в XXI

веке»/ Изд-во «Открытый иир». - 2010

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ

«Мистика лидерства» (изд-во «Альпина Бизнес

Бук», 2004)

«Открывая организации будущего» (изд-во

«ІЧанн,И ванови Фербер», 2015)

«Стратегия голубого океана. Как найти или

создать рынок, свободный от других игроков»

(изд-во «Манн Иванови Фербер», lЧосква, 2017)

Cepufil кНи г «Близость», «Творчество»,

‹Интуиция», «Любовь Свобода. Одиночество» и

др. (изд-во «Весь»)

«О чувствах» (изд-во София)

«Путь один-в глубь себя» (изд-во София)

0

0 з

Наличие на O1.09.2024 (в шт.}

Кол-вов студенчесхой В

библиотеке продаже

1

0

0

0

0

0

0

9

2

13

1

25

1

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GM
T+03:00

bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c
 Страница 5 из 7



Тематическая руб а

NO Автор

t Адизес И.К.

ФАСИЛИТАЦИЯ. ТРЕНИНГ. СТРАТЕГИЧЕСКАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ГРУППОЙ

Название

ОСНОВНАЯ

СЕССИ
Папичие на 01.09.2024 (в шт.)

«Управление жизненным циклом корпорации» / Изд-во

«Манн, Иванови Фербер», ІЧосква. - 20 19

Генри «Стратегическое сафари. Экскурсия по дебрям

ІЧинцберг, Брюс стратегического менеджмента»/ Изд-во «Альпина

Альстранд, Жозеф Паблишер». - 2019

Лампель

3 Минделл А.

4
Крим Эртел,

Кэй Соломон

"Конфликты: фазы, форумыи способы разрешения"/ Изд-во

«Ганга». - 2019

Лиза
«Стратегическая сессия»

Кол-во в

студенческой

библиотеке

0

0

0

1

1

1

1

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GM
T+03:00

bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c
 Страница 6 из 7



Идентификатор документа bdfdf8ab—1b9b—459a—8b76—0e3b42f5492c

Документ подписани передан через оператора ЭДО AO «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник ДоверенНость: per. номер, период

действияи статус

Подписи @ ЧОУ ДЖО ' ИНС ТИТУТ КОУЧИНГА’ @ Не Требуется для подписания

отправителя: КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА,

ДИРЕКТОР

Сертификат: серийный номер, Датаи время подписания

период действия

01EEE1BE0082B0D4834B54CE144 13.09.2024 15:14 GMT+03:00

28230BB ПодписЬ соответствует файту

с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024 документа

14:24 GMT+03:00

Страница7 из7

Идентификатор документа bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ЧОУ ДПО "ИНСТИТУТ КОУЧИНГА"
КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 01EEE1BE0082B0D4834B54CE144
28230BB
с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024
14:24 GMT+03:00

13.09.2024 15:14 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 7 из 7


