

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНСТИТУТ КОУЧИНГА»

Программа дополнительного профессионального образования профессиональной переподготовки «Интегральные технологии развития людей и организаций»

ПРИНЯТО

Педагогическим советом ЧОУ ДПО «Институт Коучинга» от «ЗЬ» имом 2024 Г. Протокол № 100 мом

УТВЕРЖДЕНО
Приказом директора
ЧОУ ДПО «Унститут Коучинга»
Л.Е. Купчина
NS 2024
Г.

ОСТАТКИ КНИГ В СТУДЕНЧЕСКОЙ БИБЛИОТЕКЕ НА 01.09.2024 г.

РУБРИКАТОР

РАЗДЕЛ «ПСИХОЛОГИЯ. ПСИХОТЕРАПИЯ» РАЗДЕЛ «КОУЧИНГ. ИНТЕГРАЛЬНЫЙ КОУЧИНГ»

РАЗДЕЛ «САМОРАЗВИТИЕ»

РАЗДЕЛ «ЛИДЕРСТВО, LDP, СПИРАЛЬНАЯ ДИНАМИКА»

РАЗДЕЛ «ФАСИЛИТАЦИЯ. ТРЕНИНГ. СТРАТЕГИЧЕСКАЯ СЕССИЯ. УПРАВЛЕНИЕ ГРУППОЙ»

i			
i			

Νō	Автор	Название	Кол-во в студенческой библиотеке	В продаже
		основная		
1	Ассаджиоли Роберто	Психосинтез» / Изд-во «Психотерапия». – 2008.	1	4
2	Литвак М.Е.	«Из Ада в Рай (избранные лекции по психотерапии)» / Изд- во «Феникс» 2015	1	4
3	Мак-Вильямс Нэнси	«Психоаналитическая диагностика: Понимание структуры личности в клиническом процессе» / Изд-во «Когито центр» 2007	1	2
4	Ялом Ирвин	«Дар психотерапии» / Изд-во «Бомбора» 2019	1	10
5	Наранхо Клаудио	«Характер и невроз» / Изд-во «Ганга» 2019	1	10
6	Розенберг Маршалл	«Язык жизни. Ненасильственное общение» / Изд-во «София». – Москва 2009	0	2
		дополнительная		
7	Ирвин Ялом	«Лжец на кушетке»	0	10
8	Мак-Вильямс Нэнси	«Психоаналитическая психотерапия. Практическое руководство»	0	1

Νō	Автор	Название	Кол-во в студенческой библиотеке	В продаже
		основная		
1	Савкин А., Данилова М.	«Коучинг по-русски – от смелости желать к смелости быть». – 2016.	1	111
2	Савкин А., Данилова М., Мельвиль Я.	«Интегральный коучинг. Как научить и научиться» / Изд-во «Манн, Иванов и Фербер». – Москва 2020	1	10
3	Джули Старр	«Полное руководство по методам, принципам и навыкам персонального коучинга» / Изд-во «Претекст» - 2016	1	2
4	Уилбер Кен	«Краткая история всего» / Изд-во «ПОСТУМ. Технология свободы» 2015	1	7
5	Уилбер Кен	«Интегральное видение», 2014	0	1
6	Дауни Майлз	«Эффективный коучинг»	1	1

Тематическая рубрика

САМОРАЗВИТИЕ

Наличие на 01.09.2024 (в шт.)

Νō	Автор	Название	Кол-во в студенческой библиотеке	В продаже
		основная		
1	Кови Стивен	«Семь навыков высокоэффективных людей» / Изд-во «Альпина Паблишер». – 2019.	1	3
2	Чад-Мень Тан	«Ищи в себе. Неожиданный путь достижения успеха» (изд-во «АСТ», Москва)	0	1
3	Роджер Уолш	«Основания духовности. Семь практик для пробуждения сердца и ума» / Изд-во «Ганга» 2019	1	4
4	Голви У. Тимоти	«Работа как внутренняя игра»	0	1

5	Ленсиони Патрик	«Сердце компании. Почему организационная культура значит больше, чем стратегия или финансы»	0	3
6	Наранхо К.	«Характер и невроз»	0	3

Наличие на 01.09.2024 (в шт.)

Νō	Автор	Название	Кол-во в студенческой библиотеке	В продаже
		основная		
1	Дон Эдвард Бек, Кристофер К. Коуон	«Спиральная динамика. Управляя ценностями, лидерством и изменениями в XXI веке» / Изд-во «Открытый мир» 2010		9
		дополнительная		
2	Манфред Кетс де Врис	«Мистика лидерства» (изд-во «Альпина Бизнес Бук», 2004)	0	2
3 -	Лалу Фредерик	«Открывая организации будущего» (изд-во «Манн, Иванов и Фербер», 2015)	0	13
4	Рене Моборн, В. Чан Ким	«Стратегия голубого океана. Как найти или создать рынок, свободный от других игроков» (изд-во «Манн, Иванов и Фербер», Москва, 2017)	0	1
5	Ошо	Серия книг «Близость», «Творчество», «Интуиция», «Любовь Свобода. Одиночество» и др. (изд-во «Весь»)	0	25
6	Ошо	«О чувствах» (изд-во София)	0	1
7	Ошо	«Путь один-в глубь себя» (изд-во София)	0	1

Передан через Диадок 13.09.2024 15:14 GMT+03:00 bdfdf8ab-1b9b-459a-8b76-0e3b42f5492c Страница 6 из 7

Тематическая рубрика

ФАСИЛИТАЦИЯ. ТРЕНИНГ. СТРАТЕГИЧЕСКАЯ СЕССИЯ. УПРАВЛЕНИЕ ГРУППОЙ

Наличие на 01.09.2024 (в шт.)

Νō	Автор	Название	Кол-во в студенческой библиотеке	В продаже
		основная		
1	Адизес И.К.	«Управление жизненным циклом корпорации» / Изд-во «Манн, Иванов и Фербер», Москва 2019	1	1
2	Генри Минцберг, Брюс Альстранд, Жозеф Лампель	«Стратегическое сафари. Экскурсия по дебрям стратегического менеджмента» / Изд-во « <u>Альпина</u> <u>Паблишер</u> » 2019	. 0	1
3	Минделл А.	"Конфликты: фазы, форумы и способы разрешения" / Изд-во «Ганга» 2019	0	. 1
4	Крим Эртел, Лиза Кэй Соломон	«Стратегическая сессия»	0	- 1



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник

Доверенность: рег. номер, период действия и статус

Сертификат: серийный номер, Дата и время подписания период действия

Подписи отправителя: ЧОУ ДПО "ИНСТИТУТ КОУЧИНГА" В Не требуется для подписания КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА, ДИРЕКТОР

01EEE1BE0082B0D4834B54CE144 13.09.2024 15:14 GMT+03:00

С с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024 документа 14:24 GMT+03:00

Подпись соответствует файлу